10. המשיב ישלם למערער סך של 1,500 ₪ בגין שכ"ט עו"ד בצירוף מע"מ כחוק.

11. לצדדים הזכות לפנות לשופט בית הדין הארצי לעבודה בירושלים, שמונה לכך, בבקשת רשות ערעור על פסק דין זה תוך 30 ימים מהיום שיקבלו פסק דין זה.

המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.

א. קציר 54678313-4313/05

ניתן היום כ"ה בחשון, תשס"ז (16 בנובמבר 2006) בהעדר הצדדים.

סגן שופט ראשי – א. קציר

05/04313710בל לאה נ.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה